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Instituto ADM&TEC | PALESTINA (AL) - FUNDAMENTAL MANHÃ

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 B
3 A
4 A
5 A
6 A
7 C
8 A
9 D

10 B
11 B
12 C
13 D
14 C
15 A
16 C
17 D
18 A
19 A
20 D

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 D
26 B
27 B
28 B
29 D
30 B

CARPINTEIRO (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 C
3 C
4 A
5 D
6 C
7 B
8 A
9 A

10 A
11 C
12 A
13 C
14 D
15 A
16 A
17 B
18 C
19 D
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 D
25 C
26 B
27 B
28 D
29 B
30 B
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COVEIRO (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 D
2 B
3 D
4 C
5 A
6 D
7 C
8 B
9 C

10 C
11 C
12 C
13 B
14 B
15 B
16 A
17 B
18 C
19 D
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 D
25 C
26 B
27 B
28 D
29 B
30 B

OPERADOR (A) DE MÁQUINA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 A
3 B
4 B
5 A
6 D
7 A
8 B
9 A

10 B
11 C
12 C
13 B
14 C
15 A
16 A
17 B
18 C
19 D
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 D
25 C
26 B
27 B
28 D
29 B
30 B
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PINTOR (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 C
3 B
4 C
5 A
6 C
7 C
8 C
9 B

10 A
11 A
12 C
13 B
14 A
15 B
16 A
17 B
18 C
19 D
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 D
25 C
26 B
27 B
28 D
29 B
30 B

PODADOR (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 C
2 A
3 C
4 A
5 C
6 B
7 C
8 B
9 C

10 D
11 C
12 B
13 D
14 B
15 B
16 A
17 B
18 C
19 D
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 D
25 C
26 B
27 B
28 D
29 B
30 B
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VIGILANTE
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 B
3 A
4 C
5 B
6 A
7 A
8 B
9 C

10 C
11 B
12 C
13 D
14 C
15 A
16 B
17 C
18 A
19 D
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 D
26 B
27 B
28 B
29 D
30 B



Instituto ADM&TEC | PALESTINA (AL) - MÉDIO TARDE

AGENTE COMUNITÁRIO (A) DE SAÚDE
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 D
3 A
4 B
5 A
6 B
7 B
8 C
9 A

10 B
11 B
12 B
13 B
14 C
15 B
16 B
17 C
18 C
19 C
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 C
23 C
24 B
25 B
26 D
27 A
28 C
29 A
30 D

AGENTE DE ENDEMIAS
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 D
3 A
4 B
5 C
6 C
7 A
8 B
9 D

10 A
11 B
12 B
13 B
14 C
15 B
16 B
17 C
18 C
19 C
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 C
23 C
24 B
25 B
26 D
27 A
28 C
29 A
30 D
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ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 B
3 B
4 C
5 A
6 C
7 C
8 C
9 C

10 A
11 C
12 B
13 B
14 C
15 B
16 C
17 C
18 B
19 B
20 D

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 C
23 C
24 B
25 B
26 C
27 A
28 D
29 D
30 A

FISCAL DO MEIO AMBIENTE
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 B
3 C
4 C
5 A
6 B
7 B
8 B
9 C

10 A
11 B
12 B
13 A
14 A
15 B
16 B
17 C
18 C
19 B
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 B
23 C
24 B
25 B
26 A
27 D
28 D
29 A
30 C
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FISCAL DE FEIRA LIVRE
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 B
3 C
4 C
5 A
6 B
7 A
8 D
9 A

10 C
11 C
12 A
13 A
14 A
15 B
16 B
17 C
18 C
19 B
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 B
23 C
24 B
25 B
26 A
27 D
28 D
29 A
30 C

TÉCNICO (A) EM SAÚDE BUCAL
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 C
2 C
3 C
4 B
5 C
6 C
7 C
8 A
9 B

10 A
11 A
12 C
13 A
14 A
15 B
16 B
17 C
18 C
19 B
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 B
23 C
24 B
25 B
26 A
27 D
28 D
29 A
30 C
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MOTORISTA (CATEGORIA AB)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 B
3 B
4 B
5 C
6 B
7 C
8 B
9 A

10 D
11 C
12 B
13 B
14 C
15 B
16 B
17 B
18 D
19 C
20 D

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 C
23 C
24 B
25 B
26 C
27 A
28 D
29 D
30 A

CATEGORIA D - MOTORISTA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 B
3 B
4 B
5 C
6 B
7 C
8 B
9 A

10 D
11 C
12 B
13 B
14 C
15 B
16 B
17 B
18 D
19 C
20 D

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 C
23 C
24 B
25 B
26 C
27 A
28 D
29 D
30 A
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TÉCNICO (A) AGRÍCOLA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 C
2 C
3 B
4 A
5 C
6 A
7 C
8 D
9 A

10 A
11 A
12 A
13 A
14 B
15 D
16 B
17 C
18 C
19 B
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 B
23 C
24 B
25 B
26 A
27 D
28 D
29 A
30 C

TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 C
2 C
3 C
4 D
5 B
6 A
7 C
8 C
9 A

10 A
11 B
12 A
13 B
14 C
15 B
16 B
17 C
18 C
19 C
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 C
23 C
24 B
25 B
26 D
27 A
28 C
29 A
30 D
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TÉCNICO (A) EM ELETRICIDADE
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 D
2 C
3 B
4 A
5 C
6 A
7 A
8 C
9 C

10 A
11 A
12 B
13 A
14 A
15 D
16 B
17 C
18 C
19 B
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 B
23 C
24 B
25 B
26 A
27 D
28 D
29 A
30 C

TÉCNICO (A) EM FARMÁCIA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 C
3 C
4 B
5 C
6 A
7 A
8 D
9 B

10 A
11 C
12 A
13 A
14 A
15 B
16 B
17 C
18 C
19 B
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 B
23 C
24 B
25 B
26 A
27 D
28 D
29 A
30 C
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TÉCNICO (A) EM TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

Questão Gabarito
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

1 B
2 B
3 C
4 C
5 A
6 A
7 D
8 B
9 A

10 C
11 D
12 A
13 B
14 D
15 B
16 B
17 C
18 C
19 B
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 B
23 C
24 B
25 B
26 A
27 D
28 D
29 A
30 C

AUXILIAR DE SALA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 C
3 B
4 A
5 C
6 A
7 A
8 C
9 C

10 A
11 A
12 B
13 B
14 A
15 D
16 B
17 C
18 C
19 B
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 B
23 C
24 B
25 B
26 A
27 D
28 D
29 A
30 C
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ASSISTENTE SOCIAL
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 C
3 C
4 B
5 A
6 A
7 A
8 D
9 C

10 A
11 D
12 D
13 A
14 A
15 A
16 D
17 B
18 B
19 C
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 C
23 B
24 B
25 B
26 A
27 B
28 C
29 C
30 C

ARQUITETO (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 A
3 C
4 C
5 D
6 B
7 B
8 A
9 A

10 A
11 B
12 B
13 C
14 B
15 C
16 D
17 C
18 D
19 C
20 D

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 C
23 B
24 B
25 B
26 A
27 B
28 C
29 C
30 C
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BIOMÉDICO (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 C
2 C
3 B
4 D
5 D
6 B
7 D
8 C
9 A

10 B
11 A
12 D
13 A
14 B
15 A
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C

CONTADOR (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 C
3 C
4 B
5 D
6 C
7 D
8 A
9 B

10 A
11 D
12 D
13 D
14 D
15 A
16 C
17 C
18 C
19 B
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 C
23 B
24 B
25 B
26 A
27 B
28 C
29 C
30 C
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CONTROLADOR (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 B
3 B
4 C
5 B
6 D
7 A
8 B
9 D

10 B
11 B
12 D
13 C
14 C
15 A
16 A
17 B
18 A
19 B
20 A

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 C
23 B
24 B
25 B
26 A
27 B
28 C
29 C
30 C

ENFERMEIRO (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 B
3 C
4 B
5 C
6 A
7 A
8 B
9 B

10 B
11 B
12 D
13 A
14 A
15 C
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C
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ENGENHEIRO (A) CIVIL
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 D
2 C
3 C
4 B
5 C
6 C
7 A
8 D
9 D

10 D
11 A
12 C
13 B
14 A
15 C
16 B
17 C
18 C
19 B
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 C
23 B
24 B
25 B
26 A
27 B
28 C
29 C
30 C

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 B
3 D
4 C
5 B
6 C
7 D
8 C
9 B

10 A
11 C
12 B
13 B
14 C
15 A
16 C
17 B
18 C
19 C
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C
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FARMACÊUTICO (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 C
3 C
4 C
5 B
6 D
7 A
8 D
9 D

10 C
11 C
12 C
13 B
14 C
15 B
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C

FONOAUDIÓLOGO (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 A
3 C
4 C
5 B
6 B
7 D
8 A
9 D

10 D
11 C
12 A
13 B
14 D
15 C
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C
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FISIOTERAPEUTA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 C
2 D
3 A
4 C
5 C
6 A
7 B
8 A
9 A

10 A
11 C
12 A
13 C
14 B
15 B
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C

MÉDICO (A) CARDIOLOGISTA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 D
3 B
4 B
5 D
6 B
7 C
8 B
9 A

10 A
11 A
12 C
13 A
14 B
15 B
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C
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MÉDICO (A) CLÍNICO GERAL
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 D
3 B
4 B
5 D
6 B
7 C
8 B
9 A

10 A
11 A
12 C
13 A
14 B
15 B
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C

MÉDICO (A) GINECOLOGISTA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 D
3 B
4 B
5 D
6 B
7 C
8 B
9 A

10 A
11 A
12 C
13 A
14 B
15 B
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C
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MÉDICO (A) ORTOPEDISTA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 D
3 B
4 B
5 D
6 B
7 C
8 B
9 A

10 A
11 B
12 C
13 A
14 B
15 B
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C

MÉDICO (A) PEDIATRA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 D
3 B
4 B
5 D
6 B
7 C
8 B
9 A

10 A
11 A
12 C
13 A
14 B
15 B
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C
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MÉDICO (A) PSIQUIATRA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 D
3 B
4 B
5 D
6 B
7 C
8 B
9 A

10 A
11 A
12 C
13 A
14 B
15 B
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C

NUTRICIONISTA
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 B
3 C
4 D
5 C
6 C
7 A
8 A
9 A

10 C
11 A
12 D
13 B
14 B
15 D
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C
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ODONTÓLOGO (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 C
2 C
3 B
4 C
5 B
6 A
7 A
8 A
9 B

10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 B
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C

PROCURADOR (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 B
2 B
3 B
4 C
5 C
6 A
7 C
8 B
9 B

10 A
11 C
12 B
13 C
14 C
15 B
16 B
17 B
18 B
19 B
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 C
23 B
24 B
25 B
26 A
27 B
28 C
29 C
30 C
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TERAPEUTA OCUPACIONAL
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 D
3 D
4 B
5 B
6 A
7 D
8 C
9 A

10 D
11 A
12 A
13 C
14 C
15 D
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C

VETERINÁRIO (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 D
3 B
4 D
5 A
6 C
7 A
8 C
9 C

10 D
11 B
12 B
13 C
14 D
15 A
16 C
17 C
18 C
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 C
22 C
23 B
24 B
25 B
26 A
27 B
28 C
29 C
30 C
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PSICÓLOGO (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 B
3 C
4 D
5 C
6 C
7 C
8 B
9 D

10 D
11 C
12 A
13 C
14 B
15 B
16 C
17 B
18 B
19 C
20 C

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C

PSICOPEDAGOGO (A)
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 D
2 A
3 D
4 C
5 D
6 D
7 D
8 D
9 C

10 A
11 A
12 A
13 B
14 D
15 D
16 C
17 B
18 C
19 C
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C
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PROFESSOR (A) DO 1 AO 5 ANO
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 D
3 B
4 C
5 A
6 C
7 B
8 C
9 A

10 D
11 C
12 C
13 C
14 B
15 C
16 C
17 B
18 C
19 B
20 D

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 C
29 B
30 A

PROFESSOR (A) DE PORTUGUÊS
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 A
2 D
3 C
4 C
5 D
6 D
7 A
8 B
9 D

10 C
11 C
12 C
13 A
14 C
15 C
16 C
17 B
18 C
19 C
20 B

CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 B
29 A
30 C
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PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Questão Gabarito

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
1 C
2 B
3 A
4 C
5 B
6 D
7 B
8 B
9 B

10 D
11 B
12 C
13 C
14 B
15 C
16 C
17 B
18 C
19 B
20 D
CONHECIMENTOS GERAIS
21 B
22 B
23 B
24 C
25 C
26 C
27 C
28 C
29 B
30 A


